
  
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
16.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
441 

 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови                
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 17.08.2023 № 460 «Про результати діяльності 
структурних підрозділів облдержадміністрації, райдержадміністрацій» 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови                

обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 17.08.2023 № 460 «Про результати діяльності структурних 

підрозділів облдержадміністрації, райдержадміністрацій». 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації           Іван ФЕДОРОВ 
  

 


